KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23-go Lutego 1867 r. | № 45. | Lat 46. | Dnia 11 (23) Lutego 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 4, w połud. c. st. 2.
Wys: wody st: 6 c. 0 (W mierze).

Przyb: dnia godz: 2 m. 54.

Jutro, Ś-go Macieja Apostoła.

Pojutrze, ŚŚ. Sygfryda B. M. i Flawjana.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Objawszy z dniem 9m Lutego r. b. główny kierunek Redakcji *Kurjera Warszawskiego*, którego od lat 30.

Referenta Kancelarji Rady Głównej Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych, Radcę Honorowego, Jana *Stońcekiego*, — Kawalerami Orderu Ś-go Włodzimierza Klasy

Iwej za nieskazitelną wysługę po lat 35 na posadach klasowych. (D. W.)

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) Listopada 1849 r., względem obowiązku strącania opłaty klasycznej przez Panów, z zasług służących i oficjalistów, oraz przez Majstrów, z zarobionych pieniędzy czeladzi rzemieślniczej i fabrycznej, Magistrat dopełniając obecnie rozpisz nmienionej opłaty klasycznej za rok 1867, znalazł właściwem upraszać niniejszem Panów, u których służba wszelkiego rodzaju w kwartale od Nowego Roku 1867 pozostaje, oraz PP.